



SECTOR FIRE

CNPJ 42.088.853/0001-77 - contato@sectorfire.com.br

Av Taquara, 1111
Guarujá - Parobé/RS
CEP; 95630-000

Data: 27/01/2025

Cliente: MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES **CPF/CNPJ:** 92.406.164/0001-31
Comprador: SCAB
Endereço: LOC PRACA 13 DE ABRIL **SN** **Bairro:** CENTRO
Cidade: CAMPOS BORGES **UF:** RS **CEP:** 99435-000 **Fone:** (054)3326-1110
Condição: A VISTA
E-mail: adm@camposborges.rs.gov.br

Código	Descrição	Um	Qtde	Valor	Total
99	CHAVE STORZ DUPLA EM ALUMINIO INJETADO 1.1/2 X 2.1/2	UN	4,00	R\$ 15,90	R\$ 63,60
415	DERIVANTE VALVULA ESFERICA.	UN	1,00	R\$ 1.258,00	R\$ 1.258,00
ENTRADA 2 1/2 SAIDA 1 1/2 LATÃO ESCOVADO STORZ					
200	EPR EQUIPAMENTO PROTECAO RESPIRATORIA.	UN	3,00	R\$ 7.000,00	R\$ 21.000,00
Conjunto composto por cilindro de fibra 300 BAR, 6,8 , MSA, fabricação 2013 e validade 2043. Arnez, mascara e valvula de demanda originais. Equipamento revisado e com TH para 5 anos.					
344	ESGUICHO PISTOLA ROSEMBAUER.	UN	1,00	R\$ 5.780,00	R\$ 5.780,00
Esguicho automático de 1 e 1/2" é de vazão regulável, com empunhadura tipo pistola e controle de tipo do jato de água. Permite ao usuário a escolha entre jato de água compacto e cortina de proteção (neblina). Por definição, controla de forma automática as variações de vazão da linha de combate a incêndio onde se encontra instalado.					
60	HALLIGAN 76 CM	UN	1,00	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
125	LUVA DE COMBATE A INCÊNDIO JOB FIRE TAM G	PAR	4,00	R\$ 580,00	R\$ 2.320,00
64	LUVA M PACT YELLOW/BLACK UNICA GG 11	PAR	4,00	R\$ 128,90	R\$ 515,60
62	MANGUEIRA TIPO 4 PLASTFLEX VERMELHA 1 1 2 X 15 METROS	UN	2,00	R\$ 998,90	R\$ 1.997,80
					R\$ 34.035,00


SECTOR FIRE LTDA
 Joni Rodrigo Feltes
 Diretor
 contato@sectorfire.com.br

42.088.853/0001-77
SECTOR FIRE LTDA
 contato@sectorfire.com.br
 Av. Taquara, 1111
 Guarujá- CEP 95.630-000
 PAROBÉ/RS

VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS



TOP SAFETY TREINAMENTOS

CNPJ: 20.125.745/0001-94 - R THENO LAMB 128 - IGREJINHA-RS -
95.650-000 - marcelo@topsafety.com.br - Fones: (51) 9.8137-9344 /
(51) 9.9952-0792 - www.topsafety.com.br

Orçamento	605/2025	Data	18/02/2025
Cliente:	MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES		
CNPJ	92.406.164/0001-31		
Endereço:	LOC PRACA 13 DE ABRIL		
Email	adm@camposborges.rs.gov.br		
Telefone:	(054)3326-1110 Andrei Scherer		

Orçamento de Produtos e Serviços

Quantidade	Descrição		Valor Total
1	DERIVANTE VALVULA ESFERICA ENT 2 1/2 SAIDA 1 1/2	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
1	ESGUICHO TIPO PISTOLA ROSEMBAUER 115/475	R\$ 6.300,00	R\$ 6.300,00
3	EPR EQUIPAMENTO PROTECAO RESPIRATORIA MSA	R\$ 7.000,00	R\$ 21.000,00
1	HALLIGAN BOMBEIRO 76 CM	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
2	MANGUEIRA TIPO 4 VERMELHA 1 1/ 2 X 15 METROS	R\$ 1.115,00	R\$ 2.230,00
4	LUVA M-PACT/ YELLOW/BLACK TAM GG	R\$ 189,00	R\$ 756,00
4	CHAVE STORZ DUPLA 1.1/2 X 2.1/2	R\$ 19,00	R\$ 76,00
4	LUVA COMBATE A INCÊNDIO JOB-FIRE	R\$ 620,00	R\$ 2.480,00

FORMA DE PAGAMENTO; AVISTA

Total	R\$ 35.622,00
--------------	---------------

Forma de Pagamento e Condições

AVISTA

Ass: Marcelo Machado

Parecer: NORMAL

Orçamento

26/02/2025

Cliente: 2793 MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES Telefone: (54)3326-1110 CPF / CNPJ: 92.406.164/0001-31
Endereço: PRAÇA 13 DE ABRIL Núm: 371 Fax: RG / IE: ISENT0
Bairro: CENTRO CEP: 99435-000 Celular: Contato:
Cidade: CAMPOS BORGES UF: RS Compl.: Tipo Frete:

Código	Descrição	Quantidade	UN	Valor Unitário	Total Parcial
10134	CHAVE STORZ DUPLA EM ALUMÍNIO INJETADO 1.1/2 X 2.1/2	4,00	PC	17,00	68,00
11991	DERIVANTE VALVULA ESFERICA ENTRADA 2 1/2 SAIDA 1 1/2 LATÃO ESCOVADO STORZ	1,00	UN	1.400,00	1.400,00
4440	EPR EQUIPAMENTO PROTECAO RESPIRATORIA - CONJUNTO COMPOSTO POR CILINDRO DE FIBRA 300 BAR, 6,8 , MSA, FABRICAÇÃO 2013 E VALIDADE 2043. ARNEZ, MASCARA E VALVULA DE DEMANDA ORIGINAIS. EQUIPAMENTO REVISADO E COM TH PARA 5 ANOS.	3,00	PÇ	7.300,00	21.900,00
8621	ESGUICHO PISTOLA ROSEMBAUER ESGUICHO AUTOMÁTICO DE 1E ½" É DE VAZÃO REGULÁVEL, COM EMPUNHADURA TIPO PISTOLA E CONTROLE DE TIPO DO JATO DE ÁGUA. PERMITE AO USUÁRIO A ESCOLHA ENTRE JATO DE ÁGUA COMPACTO E CORTINA DE PROTEÇÃO (NEBLINA).	1,00	PC	6.000,00	6.000,00
4878	HALLIGAN 76 CM	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
8343	LUVA DE COMBATE A INCÊNDIO JOB FIRE TAM G	4,00	PR	620,00	2.480,00
6802	LUVA M PACT YELLOW/BLACK UNICA GG 11	4,00	PR	200,00	800,00
3899	MANGUEIRA TIPO 4 PLASTIFLEX VERMELHA 1 1 2 X 15 METROS	2,00	M	1.000,00	2.000,00

Vendedor: GRAZIELA POSTAL SEBEN
Prazo de Entrega:
Prazo de Pagamento:
Cond. de Pagamento:
Plano de Venda:
Transportador:
Observações: VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS

Qtd. Itens: 8,00
Qtd. Prod.: 20,00
Volumes: 20,00

Valor dos Produtos	35.948,00
Valor dos Serviços	0,00
Valor do Frete	0,00
Valor do Desconto	0,00
Valor Desp. Acessórias	0,00
Valor Total	35.948,00

Graziela Postal Sebben